
17. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 
 

26. 5. 2021 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, J. Podlaha, L. Slabý, T. Šena 
 
 
Omluven: J. Himpan 
 
Program: 
1. Setkání se zástupci spolku Naše Soběslav 
1. Příprava textu smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Exprin Property s.r.o. – konzultace s právničkou 
2. Medializace činnosti Výboru pro rozvoj PZS - informace pro občany 
 
1. Setkání se zástupci spolku Naše Soběslav – informace k probíhajícím přípravám k referendu, další 
postupové kroky, záměry 
Členové výboru požádali o objasnění obsahu předložených otázek v rámci příprav na referendum. Diskutovali  
o možnostech v rámci tématu průmyslové zóny a referenda. Cílem bylo získání potřebných informací pro výstupy, 
které budou předloženy zastupitelům a úzce souvisí s pověřením výboru, kterým je příprava textu smlouvy mezi 
městem Soběslav a vlastníky pozemků v PZ.  
 
2. Příprava textu smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Exprin Property s.r.o. – konzultace  
s právničkou 
Rekapitulace bodů, které již byly prodiskutovány se zástupci Exprin Property s.r.o. – právní úpravy, příprava 
možností a návrhů pro zasmluvnění a následné právní garance pro jejich plnění. 
Příprava pro další jednání se zástupci firmy Exprin Property s.r.o. – další podmínky, návrhy, možnosti. 
Příprava dalších podkladů pro jednání zastupitelů v tématu PZ. 
Termín dalšího jednání se zástupci firmy Exprin Property s.r.o. byl stanoven na středu 2. 6. 2021 od 17 hod. 
Členové výboru vznesli požadavek na účast Ing. Zímové – krajinné ekoložky. 
 
3. Medializace činnosti Výboru pro rozvoj PZS 

• Rekapitulace úkolů 
• Článek do Hlásky - odeslán 
• Webové stránky – nové dokumenty zasílat Ing. Pimperové k zveřejnění do složky dokumenty 

Aktuality – aktuální info pro občany zajistí Ing. Pimperová 
 

 
Zapsala: Mgr. Alena Krejčová, 27. 5. 2021 
 


